
Προκήρυξη :5/2024

Αρ. Πρωτ.:

21649/17.09.2024

Χ
Ρ
Ο
Ν
Ο
Σ

 Σ
Υ
Ν
Ε
Χ
Ο
Μ
Ε
Ν
Η
Σ

 Α
Ν
Ε
Ρ
Γ
ΙΑ
Σ

(σ
ε 
μ
ή
ν
ες

)

Χ
Ρ
Ο
Ν
Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ
Ν
Ε
Χ
Ο
Μ
Ε
Ν
Η
Σ

 Α
Ν
Ε
Ρ
Γ
ΙΑ
Σ

(σ
ε 
μ
ή
ν
ες

)

Π
Ο
Λ
Υ
Τ
Ε
Κ
Ν
Ο
Σ

 ή
 Τ
Ε
Κ
Ν
Ο

 Π
Ο
Λ
Υ
Τ
Ε
Κ
Ν
Η
Σ

 

Ο
ΙΚ
Ο
Γ
Ε
Ν
Ε
ΙΑ
Σ

Τ
Ρ
ΙΤ
Ε
Κ
Ν
Ο
Σ

 ή
 Τ
Ε
Κ
Ν
Ο

 Τ
Ρ
ΙΤ
Ε
Κ
Ν
Η
Σ

 Ο
ΙΚ
Ο
Γ
Ε
Ν
Ε
ΙΑ
Σ

Μ
Ο
Ν
Ο
Γ
Ο
Ν
Ε
Α
Σ

 ή
 Τ
Ε
Κ
Ν
Ο

 Μ
Ο
Ν
Ο
Γ
Ο
Ν
Ε
ΪΚ
Η
Σ

 

Ο
ΙΚ
Ο
Γ
Ε
Ν
Ε
ΙΑ
Σ

Α
Ν
Η
Λ
ΙΚ
Α

 Τ
Ε
Κ
Ν
Α

(α
ρ
ιθ
μ

. 
α
ν
ή
λ
ικ
ω
ν

 τ
έκ
ν
ω
ν

) 

Β
Α
Θ
Μ
Ο
Σ

 Β
Α
Σ
ΙΚ
Ο
Υ

 Τ
ΙΤ
Λ
Ο
Υ

Δ
Ε
Υ
Τ
Ε
Ρ
Ο
Σ

 Τ
ΙΤ
Λ
Ο
Σ

 (
Ν
α
ι ε
ά
ν

 ισ
χ
ύ
ει

)

Ε
Μ
Π
Ε
ΙΡ
ΙΑ

 (
σ
ε 
μ
ή
ν
ες

, 
μ
έχ
ρ
ι 8

4
 μ
ή
ν
ες

)

Α
Ν
Α
Π
Η
Ρ
ΙΑ

 Υ
Π
Ο
Ψ
Η
Φ
ΙΟ
Υ

 Μ
Ε

 Π
Ο
Σ
Ο
Σ
Τ
Ο

 

Τ
Ο
Υ
Λ
Α
Χ
ΙΣ
Τ
Ο
Ν

 5
0

%
 (
Ν
α
ι ε
ά
ν

 ισ
χ
ύ
ει

)

Α
Ν
Α
Π
Η
Ρ
ΙΑ

 Γ
Ο
Ν
Ε
Α

, 
Τ
Ε
Κ
Ν
Ο
Υ

, 
Α
Δ
Ε
Λ
Φ
Ο
Υ

 ή
 

Σ
Υ
Ζ
Υ
Γ
Ο
Υ

(Ν
α
ι ε
ά
ν

 ισ
χ
ύ
ει

)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

ΚΟΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΧ778230ΟΧΙ ΝΑΙ 1 29 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15,00 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 300,00  56   1.446,00 1

ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΕ305362ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10,00 ΟΧΙ 83 ΝΑΙ ΟΧΙ     200,00  581 200  981,00 2

ΣΚΙΤΣΑ ΕΛΕΑΝΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣΑΖ260546ΟΧΙ ΝΑΙ 1 7 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 300    280,00     960,00 3

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΑ117220ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 20,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     400,00     760,00 4

ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣΑΙ830983ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 280    50 200,00     530,00 5

ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣΑΑ906237ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 18,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 360,00     460,00 6

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102                                                                                                                 

Ειδικότητα :  ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(1
0

)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(9
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(1
α

)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
3

)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
2

)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Σ
ει
ρ
ά

 Κ
α
τά
τα
ξη
ς

Ε
Ν
Τ
Ο
Π
ΙΟ
Τ
Η
Τ
Α

Κ
Ω
Λ
Υ
Μ
Α

 8
Μ
Η
Ν
Η
Σ

 Α
Π
Α
Σ
Χ
Ο
Λ
Η
Σ
Η
Σ

 

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(1
β

)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(7
)

Υπηρεσία : ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ-ΥΠ. ΑΡΙΘΜ. 24756/10.10.2024 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                           

Έδρα Υπηρεσίας : ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ

s
o

rt
 Σ
Υ
Ν
Ο
Λ
Ο

 Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ω
Ν

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(6
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
5

)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(8
)

Διάρκεια Σύμβασης :  ΑΠΌ ΤΗΝ ΑΝΑΛΗΨΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ -31/08/2025 ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ 

ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ

Ε
Π
Ω
Ν
Υ
Μ
Ο

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

 Π
Α
Τ
Ρ
Ο
Σ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
4

)

Κ
Υ
Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ
Ο
Σ
Ο
Ν
Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ
Ε
ΙΡ
Α

 Ε
Π
ΙΚ
Ο
Υ
Ρ
ΙΑ
Σ

Α
Ρ
ΙΘ
Μ

.

 Τ
Α
Υ
Τ
Ο
Τ

.

ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣΑΑ906237ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 18,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 360,00     460,00 6

ΛΑΖΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣΑΟ761552ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     300,00     300,00 7

ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣΑΗ260389ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     220,00     220,00 8

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΗ125383ΟΧΙ ΟΧΙ 1 98 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,00 ΝΑΙ 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     280,00 25 105   1.450,00 9

ΤΖΩΝΗ ΣΟΦΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣΑΙ493311ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,00 ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     300,00  84   1.004,00 10

ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΚ356210ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 680     220,00     900,00 11

ΖΥΜΠΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣΑΙ724206ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,30 ΟΧΙ 25 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     266,00  175   761,00 12

ΤΣΑΠΑΝΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΧ914687ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,54 ΟΧΙ 14 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     310,80  98   728,80 13

ΜΑΤΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣΑΝ849429ΟΧΙ ΟΧΙ 1 3 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 300    360,00     660,00 14

ΧΑΛΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣΑ00830343ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,80 ΟΧΙ 11 ΟΧΙ ΟΧΙ 200     276,00  77   553,00 15

ΑΠΟΣΠΟΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΡΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣΑΑ437901ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10,00 ΟΧΙ 35 ΟΧΙ ΟΧΙ     200,00  245   445,00 16

ΣΠΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΑΒ811895ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,01 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ     360,14  49   409,14 17

ΚΑΤΣΙΝΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΙΩΑΝΝΗΣΑΟ332708ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     380,00     380,00 18

ΚΑΤΑΓΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣΑΟ299164ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     380,00     380,00 19

ΦΑΣΝΑΚΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣΑΗ787593ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,00 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ     280,00  49   329,00 20

ΚΑΛΛΙΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΗ476956ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,30 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     306,00     306,00 21

ΣΠΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΚ356782ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     260,00     260,00 22

ΚΑΤΗΦΟΡΗ ΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΜ205875ΟΧΙ ΝΑΙ Α 19 0 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 16,36 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 300 200  150 327,20     2.017,20 23

ΜΙΧΑΗΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣΑΚ032338ΟΧΙ ΝΑΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,30 ΝΑΙ 18 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 326,00 25 126   527,00 24

ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣΑΚ332761ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 20,00 ΟΧΙ 25 ΟΧΙ ΟΧΙ 300    400,00  175   875,00 25

ΣΑΜΟΛΑΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΑΜ137730ΟΧΙ ΟΧΙ Α 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,70 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     374,00 25    399,00 26

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 2

Δήμος Λευκάδας 
Αρ.Πρ. : 30375 

Ημ.Πρ. : 22/11/2024

ΑΔΑ: Ψ8ΝΑΩΛΙ-80Σ


		2024-11-25T09:59:45+0200
	Athens




